
契約事務責任者　統括所長 藤岡　豪

宮城センター　宮城職業能力開発促進センター

宮城県多賀城市明月２-２-１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

訓練用機器等移設業務 平成21年4月1日 （株）東和商会
代表取締役　大嶋　良平
仙台市若林区鶴代町１番２０号

一般競争入札 －　 2,310,000 －

人的警備委託料 平成21年4月1日 東洋セキュリティ（株）
代表取締役　山内　宗弘
仙台市若林区新寺１－６－８－
２０７

一般競争入札 －　 1,606,500 －

清掃業務委託料 平成21年4月1日 （株）北斗ビル管理
代表取締役　小室　譲二
仙台市青葉区片平１－３－２

一般競争入札 －　 1,827,000 －

電子複写機賃貸借及び保守 平成21年4月1日 日通商事（株）仙台支店

常務執行役員支店長　佐々木
節男
仙台市宮城野区苦竹３丁目１－
１

一般競争入札 －　 7,763,280 －
予定調達総額（単価契約）
・モノクロ1.60円
・カラー11.80円

定期健康診断業務 平成21年4月1日 （財）宮城県成人病予防協会
理事長　日下　睦男
仙台市泉区本田町８－２６

一般競争入札 －　 1,718,692 －

予定調達総額（単価契約）
・受験者全員対象7,950円
・35歳以上対象13,990円
・45歳以上対象15,490円

植栽等監理業務 平成21年4月1日 青葉造園（株）
代表取締役　大場　啓壽
仙台市青葉区荒巻字青葉３４１
－５

一般競争入札 －　 1,312,500 －

電気・通信総合実習装置一式 平成21年7月3日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 13,125,000 －

生産システム総合実習装置一式 平成21年7月3日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 11,867,730 －

光通信総合実習装置一式 平成21年7月3日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 8,295,000 －

普通旋盤一式 平成21年7月24日 （株）紅和
代表取締役　西川　努
渋谷区東１－１９－２－４０４

一般競争入札 －　 7,864,500 －

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

予定価格（円）
（ａ）



汎用フライス盤一式 平成21年7月24日 （株）紅和
代表取締役　西川　努
渋谷区東１－１９－２－４０４

一般競争入札 －　 8,032,500 －

形鋼加工機一式 平成21年7月24日 仙台熔材（株）
代表取締役　伊藤　喜久雄
仙台市宮城野区日の出町１－１
－３０

一般競争入札 －　 2,205,000 －

シーケンス制御実習装置一式 平成21年7月24日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 3,990,000 －

平成２１年度施設・設備等現況調査業務委託 平成21年10月1日 （株）桂設計
代表取締役　伊藤　宏明
仙台市青葉区木町通２－６－５
３

一般競争入札 －　 808,500 －

緊急人材育成支援事業実施に係る事務用機器等レンタル料平成21年10月23日 （株）東和商会
代表取締役　大嶋　良平
仙台市若林区鶴代町１－２０

一般競争入札 －　 1,806,000 －

予定調達総額　事務機器レ
ンタル料887,250円・複合機
カウンター料ｶﾗｰ単価20.0円
白黒3.0円H21.11.1~22.3.31

Ａ重油 平成21年10月23日 （株）江口商事
代表取締役　江口　健一
多賀城市町前２－２－４

一般競争入札 －　 3,307,500 －
予定調達総額　単価契約
63.0円（見込50,000リット
ル）

カーペットポリッシャー５台外一式 平成21年11月11日 （株）東北ネッツ
代表取締役　長谷川　雅淑
仙台市若林区六丁の目中町２８
－６

一般競争入札 －　 4,147,500 －

超音波探傷訓練用試験片一式 平成21年11月11日 （株）仙都計器
代表取締役　髙橋　晴義
仙台市若林区浦町３４－１４

一般競争入札 －　 3,988,950 －

ＸＹテーブル（２軸）サーボ制御ユニット　２セット 平成22年1月29日 美和電気工業（株）
代表取締役社長　大槻　幸雄
新宿区新宿２－８－１新宿セブ
ンビル

一般競争入札 －　 3,307,500 －

電気工事作業板　１０台 平成22年2月10日 宮城造船鉄工（株）
代表取締役　佐藤　元通
塩釜市北浜１－１５－３５

一般競争入札 －　 1,449,000 －

事務用パソコン　１４台 平成22年3月10日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台４－３２－１
９

一般競争入札 －　 1,344,000 －



契約事務責任者　校長　太田　照和

東北職業能力開発大学校

宮城県栗原市築館字萩沢土橋２６番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学生寮舎監業務 平成21年4月1日 （有）仙北ビルサービス
代表取締役　渡辺　恭嘉
栗原市築館青野１番１４号

一般競争入札 －　 2,457,000 －

校内清掃業務 平成21年4月1日 （有）仙北ビルサービス
代表取締役　渡辺　恭嘉
栗原市築館青野１番１４号

一般競争入札 －　 4,023,600 －

人的警備業務 平成21年4月1日 （有）仙北ビルサービス
代表取締役　渡辺　恭嘉
栗原市築館青野１番１４号

一般競争入札 －　 1,831,079 －
予定調達総額（単価契約）
税抜6,435円/日

電子複写機賃貸借及び保守業務 平成21年4月1日 （有）ワダ
代表取締役　和田　三郎
栗原市築館薬師四丁目１－６

一般競争入札 －　 1,634,905 －
予定調達総額（単価契約）
税抜1.3円/枚ほか

高速カラー印刷機保守 平成21年4月3日 （株）オカザキ
代表取締役　岡崎　善光
栗原市築館字照越神田１６番地
の３４

一般競争入札 －　 875,235 －
予定調達総額（単価契約）
税抜1.0円/枚ほか

浄化槽保守点検及び清掃業務 平成21年4月7日 若清テクノ（株）
代表取締役　千葉　節朗
栗原市若柳字川南子々松１６６
番地

一般競争入札 －　 1,562,460 －

事務用パソコン及びプリンタ調達一式 平成21年7月8日 （有）ワダ
代表取締役　和田　三郎
栗原市築館薬師四丁目１－６

一般競争入札 －　 9,240,000 －

灯油ヒートポンプエアコン屋外機点検整備業務 平成21年9月2日 （株）ダイマル
代表取締役　菊地厚太郎
大崎市古川十日町９番２５号

一般競争入札 －　 2,100,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月16日 （株）桂設計
代表取締役　伊藤宏明
仙台市青葉区木町通二丁目６番
５３号

一般競争入札 －　 1,302,000 －

ＥＭＣアナライザー一式調達 平成21年11月27日 東日本電子計測（株）
代表取締役　太田　洋一
仙台市泉区南光台四丁目３２番
１９号

一般競争入札 －　 1,365,000 －

第８回東北ポリテクニックビジョン参加に係る旅行手配
業務

平成21年11月27日
近畿日本ツーリスト（株）仙台
イベント・コンベンション支店

支店長　蛭間　雅人
仙台市青葉区中央１丁目７番２
０号

一般競争入札 －　 3,434,682 －
予定調達総額（単価契約）
宿泊費税抜6100円/人ほか

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約金額（円）

（ｂ）



公用車(軽乗用車)の交換購入一式 平成21年12月28日 （株）秋元自動車
代表取締役　秋元　喜明
栗原市高清水下町３２

一般競争入札（総合評価） －　 1,102,500 －

組込システム学習セット一式調達 平成22年2月1日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役社長　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 12,258,750 －

リアルタイムシステム学習セット一式調達 平成22年2月1日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役社長　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 8,421,000 －

測定機器一式調達 平成22年2月1日
東京エレクトロンデバイス
（株）

代表取締役社長　砂川　俊昭
横浜市神奈川区金港町１番地４

一般競争入札 －　 1,354,500 －

訓練用図書一式調達 平成22年2月1日 仙台メディカルセンター
代表　佐藤　人文
仙台市青葉区国見６丁目７８－
１

一般競争入札 －　 1,324,460 －
予定調達総額(単価契約)
納入１点につき消費税抜き
定価の８％割引


